
Časový 

harmonogram

18.2. 2014

11:00 - 12:00

18.2. 2014

12:00 - 13:30

18.2. 2014

13:30 - 13:50

13:30-13:35

13:35-13:40

13:40-13:45

13:45-13:50

18.2. 2014

13:50 - 16:30

13:50-14:00 Výhled Ministerstva vnitra v oblasti kvality na rok 2014+ Bude doplněno Ministerstvo vnitra

14:00-14:15 Přesný název prezentace bude doplněn Kateřina Černá ÚMČ Praha 13

14:15-14:30 Co znamenalo zavádění kvality v naší organizaci? Jan Havlík Městský úřad Žďár nad Sázavou

14:30-14:45 Ohlédnutí za deseti lety řízení kvality na Městském úřadě v Kopřivnici Miroslav Halatin Městský úřad Kopřivnice

14:45-15:00 Naše cesta Vladimír Vyplelík Městský úřad Hranice

15:00-15:15
Zavádění Modelu excelence EFQM do podmínek Krajského úřadu 

Libereckého kraje
Tomislav Vaněk Liberecký kraj 

15:15-15:35

15:35-15:50
Aplikace CAF na Magistrátu města Prostějova získáním Národní ceny 

kvality nekončí aneb Jak dál?
Lubomír Baláš Statutární město Prostějov

15:50-16:05 Přesný název prezentace bude doplněn Jan Mareš nebo Jarmila Mravcová Statutární město Chomutov

16:05-16:20 Přesný název prezentace bude doplněn Jarmila Beránková Jihomoravský kraj

16:20-16:35 Přesný název prezentace bude doplněn Jaromír Zajíček Statutární město Děčín

16:30-16:45
Hodnocení strategického řízení k udržitelnému rozvoji měst - metoda místní 

Agenda 21 v praxi
Petr Švec a Marie Petrová

Národní síť Zdravých měst

 a Ministerstvo životního prostředí

16:45-17:00 Metody kvality na městském úřadě ve Vsetíně Radomír Zimek a Pavel Pelc Městský úřad Vsetín

18:30-19:00

18.2.2014

19:00-23:00

Anketa o náplni workshopu (výsledky budou s předstihem 

vyhodnoceny a promítnuty do programu):

http://goo.gl/PuYx1l

10:20-10:40

12:00-13:00

19.2.2014

9:00 - 12:00

9:00-9:20
Snižování míry nezaměstnanosti s využitím speciální podmínky v sociální 

oblasti v rámci veřejného zadávání
František Jirásek Statutární město Most

josef.vincenec@kraj-lbc.cz

Setkání odborníků, začátečníků i pouhých zájemců o uvedenou problematiku. V samostatných diskusních skupinách budou účastníci sdílet vlastní 

zkušenosti, dobrou praxi, specifikovat přínosy i varovat před kritickými místy. V závěrečném diskusním fóru budou shrnuty závěry. Vítána je aktivní účast i 

další tematické náměty do diskuze.

Plenární zasedání - téma: 

Co znamenalo/á zavedení kvality v naší organizaci (aneb „Co bychom nebyli bez kvality?“) 
moderátor - zástupce MV

coffee break

19.2.2014

9:00 - 12:00

coffee break

Téma sekce: Workshop Jak spolu souvisí efektivita, kvalita a interní audit ve veřejné správě?
moderátor - Josef Vincenec

oběd

coffee break

Téma sekce: Inovace ve veřejné správě (představení vítězů soutěže o Ceny za inovace za rok 2013) 

a příklady dobré praxe
moderátorka - Jarmila Mravcová

V případě zájmu o aktivní účast ve workshopu kontaktujte předem vedoucího 

workshopu: 

Program 10. Národní konference kvality ve veřejné správě (Hradec Králové, 18.-19. února 2014)

ORGANIZÁTOŘI SI VYHRAZUJÍ PRÁVO NA ZMĚNU PROGRAMU

Zahájení konference - zdravice
moderátor - zástupce MV

Ministerstvo vnitra - Ondřej Veselský - náměstek ministra vnitra pro veřejnou správu a legislativu

Statutární město Hradec Králové - Jindřich Vedlich - náměstek primátora

oběd

Slavnostní večer a raut - předávání Cen za kvalitu a inovaci ve veřejné správě za rok 2013

moderátor/ka: bude doplněno

Rada kvality ČR - Robert Szurman - předseda Rady kvality ČR

Statutární město Hradec Králové - Zdeněk Fink - primátor

registrace

http://goo.gl/PuYx1l
mailto:josef.vincenec@kraj-lbc.cz
10konference/prezentace/Inovace-Jirasek.pptx
10konference/prezentace/PZ-PelcZimek.pptx
10konference/prezentace/PZ-Vanek.pptx
10konference/prezentace/Inovace-Jirasek.pptx


Časový 

harmonogram

Program 10. Národní konference kvality ve veřejné správě (Hradec Králové, 18.-19. února 2014)

ORGANIZÁTOŘI SI VYHRAZUJÍ PRÁVO NA ZMĚNU PROGRAMU

9:20-9:40 Připomínkování územního plánu online Jan Caha Statutární město Jihlava

9:40-10:00
Zefektivnění využití výsledků metod a nástrojů kvality ve veřejné správě pro 

řízení města a Městského úřadu v Kopřivnici
Aleš Dresler Město Kopřivnice

10:00-10:20 e-Analýza bezpečnosti Martin Hudec nebo Jiří Paluřík Město Uherské Hradiště

10:20-10:40

10:40-11:00

Přístup MČ Praha-Libuš k posunu migrantů ze třetích zemí přes nové legální 

pracovní návyky až k aktivnímu obyvateli v podmínkách malé městské části, 

zejména skrze projekt "Všichni společně na trh práce" a další projekty

Šárka Fruncová Vlčková Městská část Praha-Libuš

11:00-11:20 Váš strážník - další krok ke zvyšování kvality života ve městě Jan Řehák
Statutární město Chomutov - 

Městská policie Chomutov

11:20-11:40 Inteligentní město Marek Pavlík M.C.TRITON, spol. s r.o.

11:40-12:00 10 let Rady seniorů města Prachatice Hana Rabenhauptová Městský úřad Prachatice 

12:00-13:00

19.2.2014

13:00 - 16:00

13:00-13:10    Úvodní prezentace  Simeona Zikmundová Město Třebíč

13:10-13:30
Sociologický průzkum na úřadech ORP, Generace Y, 

Age management
Stanislav Loskot AQE advisors, a.s.

13:30-13:50 Kompetence pro pracovní výkon Jaroslava Boudová Statutární město Most

13:50-14:10 Personální informační systém Vlasta Leštinská a Pavel Kocián Statutární město Olomouc

14:10-14:30

14:30-14:50 Řízení lidských zdrojů a interní audit Eva Janoušková Kraj Vysočina

14:50-15:10    Využívání práce z domu Krajským úřadem Královéhradeckého kraje Libor Košťál Královéhradecký kraj

15:10-15:30   Pilotní projekt práce na dálku na Městském úřadě Třebíč Petra Fortelná Město Třebíč

15:30-15:50 Řízení lidských zdrojů na Ministerstvu vnitra ČR Eva Ferrarová a Lenka Ebringerová Ministerstvo vnitra

15:50-16:10  Závěrečný rozhovor  Simeona Zikmundová Město Třebíč

16:10-16:20 ukončení konference - zástupce Královéhradeckého kraje a zástupce Ministerstva vnitra

coffee break

Téma sekce: Kompetence pro řízení
moderátorka - Simeona Zikmundová

coffee break

oběd

10konference/prezentace/Inovace-Jirasek.pptx
10konference/prezentace/PZ-PelcZimek.pptx
10konference/prezentace/PZ-Vanek.pptx
10konference/prezentace/Inovace-Jirasek.pptx
10konference/prezentace/Inovace-Jirasek.pptx
10konference/prezentace/PZ-PelcZimek.pptx
10konference/prezentace/PZ-Vanek.pptx
10konference/prezentace/Inovace-Jirasek.pptx

